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SCHEDA DATI DEL PRODOTTO
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Scheda tecnica del prodotto in
formato PDF

Informazioni sul prodotto

Gruppo articolo
Numero articolo
EAN / GTIN

Designazione

Descrizione prodotto

Passaggio murale SML

CRA22204

4260182347515
Passaggio murale SML DN 110, 24cm

Per l'installazione in pareti di cemento impermeabili; per collegare tubi
SML su entrambi i lati; tubo fognario in ghisa grigia secondo la norma DIN
EN 877; tenuta a 3 costole Crassus circolare termosaldata per evitare
I'ingresso di odori, gas o acqua; nucleo di polistirolo bilaterale alle
estremita e coperchio in plastica come ausilio all'installazione

Dimensionamento

A | Diametro esterno

B | Dimensione del tubo
L | Lunghezza
Specifica

Densita di pressione
Peso

Materiale

Test / Approvazione

Resistenza
Resistente ai raggi UV
Adatto all'uso nel terreno

Adatto per installazione a
filo

USt-IdNr. DE300242912

110 mm
103 mm
240 mm

2.5 bar
2.6 kg
Ghisa grigia, EPDM

MPA
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